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PROTOKÓŁ NR V/2024 

z Sesji Rady Gminy Bełchatów z dnia 20 czerwca 2024 r. o godz. 1000 

- sala konferencyjna Urzędu Gminy Bełchatów. 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia obrad V Sesji Rady Gminy Bełchatów IX kadencji dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Bełchatów Rafał Furczyński, który zgodnie ze statutem Gminy przewodniczył 

obradom. Powitał serdecznie wszystkich Radnych, władze gminy, oświadczył, iż zgodnie z 

listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 Radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

                     Załącznik nr 1 – lista obecności radnych 

         Załącznik nr 2 – lista obecności gości 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Prezentacja realizacji pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Bełchatów Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Bełchatowie w 2023 roku. 

3. Raport o stanie Gminy Bełchatów za rok 2023.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

rocznych planów pracy komisji Rady Gminy Bełchatów na rok 2024. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na 

okres powyżej trzech lat lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy 

Bełchatów. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Miasto Bełchatów. 



- 2 - 
 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bełchatowskiemu. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów 

na rok 2024. 

14. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

15. Pisma, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

16. Sprawy różne. 

17. Zakończenie obrad. 

 

 

Załącznik nr 3 – zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z 

proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy mają Państwo uwagi do porządku obrad? 

Wójt Konrad Koc:  

(02:18 w nagraniu wideo) 

Wójt wniósł wniosek o rozszerzenie porządku obrad i wprowadzenie w punkcie 7 projekt 

uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez Gminę 

Bełchatów wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o. 

Radny Paweł Lesiak: Radny wniósł wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu 7. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej uwag. Poddaję pod głosowanie Wniosek 

Radnego Pawła Lesiaka.  

 

(w nagraniu wideo 08:15) 

Na salę wchodzi Radna Grażyna Kałużna  

Głosowanie w sprawie Wniosek Radnego Pawła Lesiaka o zdjęcie z porządku 
obrad pkt7 - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 10:21, wyniki: ZA: 5, 
PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (PRZECIW), Feliks Frączkowski (PRZECIW), Rafał Furczyński (PRZECIW), 
Ewa Gębarowska (PRZECIW), Renata Jabłońska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej 
(ZA), Piotr Kotas (PRZECIW), Paweł Lesiak (ZA), Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (PRZECIW), 
Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (PRZECIW), Janusz Werecki (PRZECIW), Mariusz Wolak (PRZECIW) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wniosek nie został przyjęty.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaję pod głosowanie Wniosek Pana Wójta.  
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Głosowanie w sprawie Wniosek p. Wójta o dodanie do porządku obrad o projekt 
uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do PKTiUK Gminy Bełcható 
- czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 10:21, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wniosek Pana Wójta został przyjęty . Porządek obrad 

po zmianach prezentuje się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Prezentacja realizacji pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Bełchatów Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Bełchatowie w 2023 roku. 

3. Raport o stanie Gminy Bełchatów za rok 2023.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez 

Gminę Bełchatów wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i 

Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Bełchatów. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

rocznych planów pracy komisji Rady Gminy Bełchatów na rok 2024. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na 

okres powyżej trzech lat lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy 

Bełchatów. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Miasto Bełchatów. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bełchatowskiemu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 



- 4 - 
 

Gminy Bełchatów. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów 

na rok 2024. 

15. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

16. Pisma, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

17. Sprawy różne. 

18. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad pkt 2. 

(15.36 w nagraniu wideo) 

Prezentacja realizacji pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Bełchatów Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Bełchatowie w 2023 roku. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o przedstawienie prezentacji Panią Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie Dagmarę Bednarek. 

Radni odbyli dyskusję nad prezentacją.  

 

Ad pkt 3. 

(45:55w nagraniu wideo) 

Raport o stanie Gminy Bełchatów za rok 2023. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Wójt Konrad Koc 

Radni odbyli dyskusję nad raportem o stanie Gminy Bełchatów.  

 

Ad pkt 4. 

(1:56:50 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

Wprowadzenia dokonał Przewodniczący Rafał Furczyński 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum zaufania. 
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Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Bełchatów wotum zaufania. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, 
godz. 12:04, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 5. 

(1:58:01 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bełchatów za 2023 rok. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 12:07, wyniki: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 6. 

(2:01:05 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

Wprowadzenia dokonał Przewodniczący Rafał Furczyński 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o przedstawienie opinii Przewodniczącego 



- 6 - 
 

Komisji Rewizyjnej. 

Radny Janusz Werecki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: Przewodniczący 

poinformował, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wniosek o udzielenie 

absolutorium dla Wójta Gminy Bełchatów. Wniosek ten otrzymał również pozytywną opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Bełchatów z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Bełchatów za 2023 rok.  

Głosowanie w sprawie 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Bełchatów za 2023 rok. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 12:09, wyniki: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rafał Furczyński Czy ktoś z Państwa chciały jeszcze odnieść się do 

poprzednich punktów porządku obrad? 

Wójt Konrad Koc: Zwrócił uwagę, iż beneficjentem absolutorium nie jest wyłącznie Wójt 

Gminy, ale również jego służba. Szczególne podziękowania skierował do Pani Skarbnik 

Małgorzaty Łągiewskiej. 

 

Ad pkt 7. 

( 2:04:42 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez 

Gminę Bełchatów wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i 

Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Alicja Chlaściak 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 
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Radny Paweł Lesiak: Zapytał, co stało na przeszkodzie, aby uchwała pojawiła się w 

ustawowym terminie w materiałach dla Radnych,. Radny zapytał jaki był koszt zakupu 

pojazdu WUKO oraz z czego był sfinalizowany. 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rafał Furczyński, Kierownik Alicja Chlaściak oraz Wójt 

Konrad Koc 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez Gminę 

Bełchatów wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
opinii dotyczącej wniesienia przez Gminę Bełchatów wkładu pieniężnego do 
Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy 
Bełchatów Sp. z o.o. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 13:01, wyniki: ZA: 
10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 8. 

(2:15:52 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Bełchatów. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Edyta Brożyna oraz Przewodniczący Rafał Furczyński. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radny Paweł Lesiak: Zaznaczył, iż początek kadencji Rady Gminy Bełchatów nie jest 

najlepszym momentem na podniesienie diet Radnym. Jako Klub Radnych Łączy Nas Gmina 

opowiedzieli się zdecydowanie przeciw wprowadzeniu tej części uchwały, w której jest mowa 

o podwyższeniu diet Rady Gminy Bełchatów.  

Radna Grażyna Kałużna: Zaznaczyła wyraźny sprzeciw wprowadzaniu zmiany w 

podnoszeniu diet Rady Gminy Bełchatów. 
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Radny Janusz Werecki: Zauważył, iż na ostatniej sesji Rady Gminy Bełchatów, podczas 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bełchatów, Radni sami wyszli z inicjatywą 

podniesienia diet. 

Radny Paweł Lesiak: Zwrócił się do Przewodniczącego z sugestią, aby w przypadku 

tematów, które dotyczą ogółu, skonsultować się ze wszystkimi Radnymi, lub 

przedstawicielami klubów, a nie rozpoczynać dyskusję na sesji. 

Radna Grażyna Kałużna: Odniosła się do wypowiedzi Radnego Janusza Wereckiego, 

mianowicie, iż z ich ust nie wyszła propozycja zwiększenia diet Radnym. Ponownie 

podkreśliła, że diety Radnych powinny pozostać na takim poziomie, jakim są.  

Radna Ewa Gębarowska: Zauważyła, iż projekt uchwały był dostępny dla Radnych siedem 

dni wcześniej, zatem było dość czasu, aby się z nim zapoznać. Stwierdziła, że dzięki diecie, 

którą otrzymuje jest w stanie dodatkowo wesprzeć mieszkańców.  

Radny Paweł Lesiak: Zaznaczył, że działalność Radnego jest dobrowolnym działaniem dla 

dobra publicznego. Stwierdził, iż za przygotowanie różnego rodzaju imprez społecznych 

Radnym nie należy się żadne wynagrodzenie. Jest to działanie jak wcześniej wspomniał 

dobrowolne.  

Radna Ilona Kołodziej: Zaznaczyła, że znaczną częścią kwoty diety są koszty pracy.  

Radna Monika Sadura: Poprosiła o wskazanie dokładnych kwot po zmianie wysokości diet 

Radnych. Stwierdziła również, że przyznawanie sobie podwyżek na początku kadencji jest 

nieetyczne w stosunku do mieszkańców. Uważa, że diety powinny pozostać na tym samym 

poziomie, co były.  

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Edyta Brożyna oraz Przewodniczący Rafał Furczyński 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych Rady Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 
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13:28, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (PRZECIW), Ilona Kołodziej (PRZECIW), Piotr Kotas (ZA), Paweł 
Lesiak (PRZECIW), Bogusława Maziarz (PRZECIW), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (PRZECIW), 
Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 9. 

(2:43:19 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rocznych 

planów pracy komisji Rady Gminy Bełchatów na rok 2024. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Edyta Brożyna 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rocznych planów pracy 

komisji Rady Gminy Bełchatów na rok 2024. 

Głosowanie w sprawie 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia rocznych planów pracy komisji Rady Gminy 
Bełchatów na rok 2024. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 13:31, wyniki: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 10. 

(2:46:03 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 

powyżej trzech lat lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy 

Bełchatów. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Kierownik Włodzimierz Galimski  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 
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Radny Paweł Lesiak: Zapytał jaka jest stawka czynszu dzierżawy, za lokal użytkowy 

znajdujący się w budynku Urzędu Gminy Bełchatów oraz jak rozliczane są media. 

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała czy najemca zajmował już wcześniej lokal. Czy były 

opłacane media, czynsz oraz czy opłaty nie uległy zmianie. 

Odpowiedzi udzielił Kierownik Włodzimierz Galimski 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 

powyżej trzech lat lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie w najem na okres powyżej trzech lat lokalu użytkowego 
znajdującego się w budynku Urzędu Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 20 
czerwca 2024, godz. 13:36, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 11. 

(2:50:37 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Miasto Bełchatów. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

– Miasto Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego – Miasto Bełchatów. - 
czas głosowania: 20 czerwca 2024, godz. 13:38, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 12. 

(2:52:30 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Bełchatowskiemu. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Z-ca kierownika Beata Markowiak 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu.  

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu. - czas głosowania: 20 czerwca 
2024, godz. 13:40, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 13 

(2:54:59 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 20 



- 12 - 
 

czerwca 2024, godz. 13:42, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł 
Lesiak (ZA), Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), 
Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 14. 

(2:57:06 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów 

na rok 2024. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radna Grażyna Kałużna: Zadała pytanie odnośnie zwiększenia środków w rozdziale 754 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. Zapytała również o zwiększenie w 

dziale 921 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

Radny Paweł Lesiak: Zadał pytanie na co przeznaczone jest 100 tys. wprowadzone na 

zadanie Centrum Rehabilitacji Gminy Bełchatów. Dopytał jaki jest szacowany koszt całego  

zadania oraz jaka jest jego lokalizacja. 

Radna Monika Sadura: Zapytała z czego wynika kara umowna w kwocie 1 tys. zł. 

dotycząca sieci kanalizacyjnej w Porębach. Zadała pytanie dotyczące wprowadzenia na 

koncie dochodów kwoty 2 tys. zł., wynikającej z  naliczenia odsetek za nieterminową wpłatę 

węzła betoniarskiego. Zapytała z czego wynika zwiększenie o 50 tys. zł., w dziale wydatków, 

dotyczącej budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wola Mikorska.  

Radna Grażyna Kałużna: Zadała pytanie odnośnie zmniejszenia kwoty rezerw w budżecie. 

Radna Ewa Gębarowska: Zapytał czy z Centrum Rehabilitacji będą mogli korzystać jedynie  

mieszkańcy Gminy Bełchatów.  

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Małgorzata Łągiewska, Za-ca Kierownika Beata Markowiak, 
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Wójt Konrad Koc. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2024. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w 
budżecie Gminy Bełchatów na rok 2024. - czas głosowania: 20 czerwca 2024, 
godz. 14:10, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad pkt 15. 

(3:25:17 w nagraniu wideo) 

Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

Radni otrzymali informację w materiałach.  

 

Ad pkt 16. 

(3:25:38 w nagraniu wideo) 

Pisma, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

Radni odbyli dyskusję nad otrzymanymi pismami.  

 

Ad pkt 17. 

(3:28:12 w nagraniu wideo) 

Sprawy różne. 

W sprawach różnych głos zabrali: Wójt Konrad Koc w sprawie zmian, które zostały 

wprowadzone w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Bełchatów.  Radny Paweł Lesiak w 

sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji, w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Radna Grażyna Kałużna w sprawie budowy oświetlenia w Podwodach Kolonia. Radna Ewa 

Gębarowska w sprawie realizacji przebudowy Szkoły w Janowie. Radny Paweł Lesiak w 

sprawie Świetlicy w Augustynowie. Radna Ilona Kołodziej w sprawie projektu kanalizacji.  
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Ad pkt 18. 

(3:42:41 w nagraniu wideo) 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rafał Furczyński stwierdził, iż porządek obrad V Sesji Rady Gminy 

został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział 

i zakończył obrady. 

 

 

Protokołowała:                                                                Przewodniczący: 


